Warszawa,14.04.2020 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180A
04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gmina Żary 
Al. Jana Pawła II 6
68-200 Żary                                                        


                                            ODPOWIEDZI NR 2  NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
      Pełnomocnik Zamawiającego – Gmina Żary   prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY MINY ŻARY I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 10.04.2020 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 529587-N-2020 z dnia 2020-04-06.


Pytanie 1. 
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie § 2 ust.2 Projektu Umowy. W ramach wyjaśnień informujemy, iż Wykonawca nie jest w stanie wpłynąć na terminowe przekazanie danych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Ponadto informujemy, iż w zapisach umownych oraz instrukcji nie ma żadnych sankcji prawnych za nieterminowe przekazanie danych pomiarowych o ilości zużytej energii elektrycznej dla poszczególnych punktów.
Odpowiedź 1. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję że, Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie zapisu  § 2 ust.2 Projektu Umowy.


Pytanie 2. 
Dotyczy § 5 ust. 5 Projektu Umowy. Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, wynikającą ze zmiany ww. przepisów od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „…., za wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku VAT”.
Odpowiedź 2. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do przedmiotowego zapisu zdania. 

Pytanie 3.
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu rozliczeniowego wskazanego w § 6 ust. 1 Projektu umowy. Jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego nie udostępni danych pomiarowych w terminie, czy Wykonawca może wystawić fakturę szacunkową?
Odpowiedź  3. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję że, wszelkie informację dot. okresu rozliczeniowego zawarte są w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Zał. Nr 1 do SIWZ). Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur szacunkowych, faktury mogą być wystawiane wyłącznie na podstawie faktycznego zużycia.

Pytanie 4. 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie terminu na wystawienie faktur wskazanego w § 6 ust. 9 Projektu umowy. Jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego nie udostępni odczytów i Wykonawca nie będzie mógł wystawić faktury /nie z własnej winy/, to czy kara umowna będzie również naliczana? Prosimy o jednoznaczną odpowiedź.
Ponadto zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust. 9 Projektu Umowy sprzedaży na zapis o treści: „9. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego w terminie 14 dni od daty otrzymania danych od OSD,, z terminem płatności……”
Odpowiedź 4. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody modyfikację zapisów w par. 6 ust. 9 Projektu Umowy. Jednocześnie informujemy, że jeżeli Wykonawca pomimo starań nie otrzyma odczytów od OSD, i tym samym nie będzie mógł wystawić faktury zgodnie z terminem umownym, kara umowna nie zostanie naliczona. Wykonawca będzie jednak zobowiązany udowodnić na piśmie Zamawiającemu, iż nie mógł pozyskać danych i rzeczywiście nie wystawił faktury nie z własnej winy.

Pytanie 5. 
Dotyczy § 6 ust. 9 Projektu Umowy. Zwracamy uwagę, że określona przez Zamawiającego wysokość kar umownych w szczególności w odniesieniu do kary za każdy dzień opóźnienia w wystawieniu faktur, zdaniem Wykonawcy może zostać uznana jako kara rażąco wygórowana, co umożliwi jej podważenie na drodze sądowej, zgodnie z art. 484 §2 Kodeksu Cywilnego. Taka możliwość podważania wysokości kary umownej nie tylko narazi strony umowy na koszty postępowania sądowego, ale wiąże się także z niepewnością co do praw i obowiązków stron. Jednocześnie tak wysoki poziom kary umownej za odstąpienie od umowy zmusi Wykonawców do uwzględnienia tego elementu ryzyka przy wycenie usług dla Zamawiającego, co znajdzie wyraz w podwyższeniu ceny. Z tych względów zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu.
Odpowiedź 5. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż zapis dot. kar umownych został już usunięty dn. 10.04.2020 r. 
Pytanie 6. 
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 8 ust. 1 Projektu Umowy sprzedaży na zapis o treści: „1. Wykonawca wstrzymuje sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektrycznej co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności”. W ramach wyjaśnień, informujemy iż powyższe reguluje nowelizacja Ustawy Prawo energetyczne z dnia 26 lipca 2013r. art. 6b ust.2
Odpowiedź 6. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 8 ust. 1. 

Pytanie 7. 
Dotyczy § 11 ust. 3 Projektu Umowy sprzedaży. Uprzejmie informujemy, że wszelkie dodatkowe czynności dokonane przez Wykonawcę odbiegające od przyjętych standardów i wymogów stawianych przez powszechnie obowiązujące przepisy prawa mogą skutkować wliczeniem  tych czynności w cenę energii elektrycznej. Może to spowodować poniesienie dodatkowych kosztów przez Zamawiającego. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu. Jednoczesnie Wykonawca nie posiada wiedzy jakie terminy wypowiedzenie mają dotychczas obowiązujęce umowy Zamawiającego. Reasumując poszczególne umowy sprzedazy energii elktrycznej będą posiadały indywidualne terminy rozpoczęcia sprzedazy energii elektrycznej , w zwiazku z powyzszy wnosimy tak jak na wstepnie o wykreślenie przedmiotowego zapisu.
Odpowiedź 7. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów w § 11 ust. 3 Projektu Umowy sprzedaży.


Pytanie 8. 
1) Wykonawca zwraca sie o wskazanie wszystkich Ppe dla których zawarte są umowy kompleksowe a także o wskazanie okresów wypowiedzeń umów kompleksowych dla poszczególnych PPE .
2) Czy do obowiązków wykonawcy należeć bedzie wypowiedzenie umów kompleksowych ? 
3) Czy zamawiający dokona tej czynności we własnym zakresie ?
Odpowiedź 8. 
1)Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż poniższe punty poboru mają zawartą umowę kompleksową: 


	98
	Gmina Żary
	Gmina Żary
	Oświetlenie drogowe 
	Kadłubia
	319/49
	68-200
	Żary
	PLENED00000590000000000158554958
	0
	88157435
	C11o
	bz.
	11,0
	OWU - miesięczny
	czas nieoznaoczny
	01.09.2020
	31.12.2021
	pierwsza
	ENEA S.A.
	1 mies
	20,00
	0,00
	0,00
	0,00
	20,00
	ENEA Operator Sp. z o.o. - Poznań

	99
	Gmina Żary
	Gmina Żary
	Oświetlenie drogowe 
	Siodło
	Dz. 151
	68-200
	Siodło
	PLENED00000590000000000162741906
	0
	11691469
	C11o
	bz.
	4,0
	OWU - miesięczny
	czas nieoznaoczny
	01.09.2020
	31.12.2021
	pierwsza
	ENEA S.A.
	1 mies
	4213,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4213,00
	ENEA Operator Sp. z o.o. - Poznań

	100
	Gmina Żary
	Gmina Żary
	Oświetlenie drogowe 
	Rościce
	Dz. 50
	68-200
	Rościce
	PLENED00000590000000000176926904
	0
	02971884
	C11o
	bz.
	4,0
	OWU - miesięczny
	czas nieoznaoczny
	01.09.2020
	31.12.2021
	pierwsza
	ENEA S.A.
	1 mies
	3420,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3420,00
	ENEA Operator Sp. z o.o. - Poznań

	101
	Gmina Żary
	Gmina Żary
	Oświetlenie drogowe 
	Lubomyśl 
	Dz. 198/1
	68-200
	Lubomyśl
	PLENED00000590000000000176929967
	0
	9570239
	C11o
	bz.
	4,0
	OWU - miesięczny
	czas nieoznaoczny
	01.09.2020
	31.12.2021
	pierwsza
	ENEA S.A.
	1 mies
	2869,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2869,00
	ENEA Operator Sp. z o.o. - Poznań

	102
	Gmina Żary
	Gmina Żary
	Oświetlenie drogowe 
	Kadłubia
	83/12
	68-200
	Kadłubia
	PLENED00000590000000000180534915
	0
	8652104
	C11o
	bz.
	4,0
	OWU - miesięczny
	czas nieoznaoczny
	01.09.2020
	31.12.2021
	pierwsza
	ENEA S.A.
	1 mies
	6595,00
	0,00
	0,00
	0,00
	6595,00
	ENEA Operator Sp. z o.o. - Poznań

	103
	Gmina Żary
	Gmina Żary
	Oświetlenie drogowe 
	Marszów 
	Dz. 82, dz. 195
	68-200
	Marszów 
	PLENED00000590000000000197760948
	0
	8734451
	C11o
	bz.
	2,0
	OWU - miesięczny
	czas nieoznaoczny
	01.09.2020
	31.12.2021
	pierwsza
	ENEA S.A.
	1 mies
	1439,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1439,00
	ENEA Operator Sp. z o.o. - Poznań

	104
	Gmina Żary
	Gmina Żary
	Oświetlenie drogowe 
	Lubomyśl 
	Dz. 202/1
	68-200
	Lubomyśl
	PLENED00000590000000000205972934
	0
	02877190
	C11o
	bz.
	4,0
	OWU - miesięczny
	czas nieoznaoczny
	01.09.2020
	31.12.2021
	pierwsza
	ENEA S.A.
	1 mies
	2092,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2092,00
	ENEA Operator Sp. z o.o. - Poznań

	105
	Gmina Żary
	Gmina Żary
	Oświetlenie drogowe 
	Bieniów
	Dolna dz. 466
	68-200
	Bieniów
	PLENED00000590000000000225308948
	0
	11211069
	C11o
	bz.
	6,0
	OWU - miesięczny
	czas nieoznaoczny
	01.09.2020
	31.12.2021
	pierwsza
	ENEA S.A.
	1 mies
	891,00
	0,00
	0,00
	0,00
	891,00
	ENEA Operator Sp. z o.o. - Poznań

	186
	Gmina Żary
	Gmina Żary
	Przystanek autobusowy – tablica informacyjna
	Marszów 
	Dz. 62/2, 151/2
	68-200
	Marszów 
	PLENED00000590000000000234401908
	0
	80107850
	C11
	bz.
	4,0
	OWU - miesięczny
	czas nieoznaoczny
	01.09.2020
	31.12.2021
	pierwsza
	ENEA S.A.
	2 mies
	335,00
	0,00
	0,00
	0,00
	335,00
	ENEA Operator Sp. z o.o. - Poznań

	187
	Gmina Żary
	Gmina Żary
	Pomieszczenie biurowe 
	Grabik
	106
	68-200
	Grabik
	PLENED00000590000000000305565411
	0
	10929019
	C11
	bz.
	11,0
	OWU - miesięczny
	czas nieoznaoczny
	01.09.2020
	31.12.2021
	pierwsza
	ENEA S.A.
	1 mies
	1333,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1333,00
	ENEA Operator Sp. z o.o. - Poznań

	188
	Gmina Żary
	Gmina Żary
	Gospodarstwo domowe/świetlica
	Miłowice
	15
	68-200
	Miłowice
	PLENED00000590000000000324285487
	0
	9537894
	G11
	bz.
	0,0
	OWU - miesięczny
	czas nieoznaoczny
	01.09.2020
	31.12.2021
	pierwsza
	ENEA S.A.
	1 mies
	1128,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1128,00
	ENEA Operator Sp. z o.o. - Poznań

	190
	Gmina Żary
	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach
	Mieszkanie
	Mirostowice Dolne, Pl. Kościelny
	4/2
	68-206
	Mirostowice Dolne
	PLENED00000590000000000077947958
	0
	26382205
	G11
	bz.
	0,0
	OWU - miesięczny
	czas nieoznaoczny
	01.09.2020
	31.12.2021
	pierwsza
	ENEA S.A.
	1 mies
	13,00
	0,00
	0,00
	0,00
	13,00
	ENEA Operator Sp. z o.o. - Poznań

	191
	Gmina Żary
	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach
	Mieszkanie
	Grabik
	97/1
	68-200
	Grabik 
	PLENED00000590000000000317857426
	0
	81308207
	G11
	bz.
	0,0
	OWU - miesięczny
	czas nieoznaoczny
	01.09.2020
	31.12.2021
	pierwsza
	ENEA S.A.
	1 mies
	4404,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4404,00
	ENEA Operator Sp. z o.o. - Poznań

	192
	Gmina Żary
	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach
	Gospodarstwo domowe
	Grabik 
	97/7
	68-200
	Grabik 
	PLENED00000590000000000317860489
	0
	19185722
	G11
	bz.
	0,0
	OWU - miesięczny
	czas nieoznaoczny
	01.09.2020
	31.12.2021
	pierwsza
	ENEA S.A.
	1 mies
	4375,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4375,00
	ENEA Operator Sp. z o.o. - Poznań



2) Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż wypowiedzenie Umów kompleksowych będzie należało do Wykonawcy.
3) Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż zgodnie z udzielonym Pełnomocnictwem przez Zamawiającego Wykonawca będzie upoważniony do wypowiedzenia umów. 


Pytanie 9. 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej lub umowy kompleksowej dla punktów poboru energii elektrycznej:
- do kiedy obowiązuje przedmiotowa umowa, 
- okres wypowiedzenia, 
- czy została podpisana w ramach akcji promocyjnej.
W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.
Odpowiedź 9. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż: 
-umowy sprzedaży energii elektrycznej zawarte są na czas określony, natomiast umowy kompleksowe są zawarte na czas nieokreślony,
- Umowa sprzedaży energii nie trzeba wypowiadać, Umowa kompleksowa posiada miesięczny okres wypowiedzenia, 
-Umowy nie zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej


Pytanie 10. 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?
Odpowiedź 10. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż w większości punktów zmiana sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz kolejny. 

Pytanie 11. 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie wszystkie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?
Odpowiedź 11. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, nie wszystkie umowy na sprzedaż i dystrybucję energii są rozdzielone. 

Pytanie 12. 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
Odpowiedź 12. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż umowy dystrybucyjne są zawarte na czas określony. 

Pytanie 13. 
Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?
Odpowiedź 13. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, że podane przez Zamawiającego dystrybucyjne są zgodne.

Pytanie 14. 
Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy. Jednocześnie wskazujemy  że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej  treści: „W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”
Odpowiedź 14. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu. 

Pytanie 15. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych/grup fakturowych ? Czy też Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym do wszystkich wyszczególnionych jednostek organizacyjnych? Czy obiekty oświetlenia ulicznego mają zostać wyodrębnione na oddzielnej fakturze dla poszczególnych Zamawiających (w ramach jednego numeru NIP).
Odpowiedź 15. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych. 



Pytanie 16 
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?
Odpowiedź 16. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa dla Wykonawcy. 


Pytanie 17. 
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
 - numer PPE
oraz dokumentów:
-	Pełnomocnictwo,
-	dokument nadania numeru NIP,
-	dokument nadania numeru REGON,
-	KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
-	dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne. 
Odpowiedź 17. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający przekaże wyłonionemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy wszelkie niezbędne dokumenty oraz dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy wraz z podpisaną umową.


Pytanie 18. 
Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.
Odpowiedź 18. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, że dysponuje tytułem prawnym, który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia

Pytanie 19. 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.
Odpowiedź 19. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umów droga korespondencyjną. 


Pytanie 20. 
Czy Zamawiający posiada jakiekolwiek PPE które posaiają źródła wywtwórcze energii elektrycznej ?Jeżeli tak Wykonawca wnosi o wykreślenie przedmiotowych PPE. 
Odpowiedź 20. 
Pełnomocnik Zmawiającego informuję, iż Zamawiający nie posiada źródla wytwórczego energii elektrycznej. 





Pełnomocnik 
Zamawiającego 
/-/ Dominika Daniło 

